"Artículo	 3.-	 El	 gasto	 que	 demande	 el	 cumplimiento	 de	 la	 presente	 Ley	 sé	 imputará	 a	 los	 créditos	 consignados	 en	 los	 respectivos
presupuestos	y	a	faltas	de	éstos,	el	Poder	Ejecutivo	queda	autorizado	para	tomarlos	en	caso	de	ser	necesario	hasta	suma	de	SEIS	MILLONES
QUINIENTOS	MIL	PESOS	MONEDA	NACIONAL	($	6.500.000	m/n),	de	Rentas	Generales".

ARTICULO	2.-	De	forma.